
р.б. нум.Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 Vkupno награда
1 79 ИЛИР ЛИМАНИ II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 113,75 I
2 80 МАРТИНА ТАНЕВА II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 104,5 I
3 31 Емилија Бошковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 98,75 I
4 82 СТЕФАНИ ПЕТРОВА II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 98,25 I
5 7 Ангела Бушеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 96,25 I
6 34 Ана Јоргушеска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 91,25 I
7 33 Васка Зарковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 90 I
8 10 Симона Ширкова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 87,75 I
9 35 Мила Светозаревиќ II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 87,5 I
10 10 Харитина Сакова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 86,25 I
11 3 Велин Ѓоргиев II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 86,25 I
12 11 Ангела Трпческа II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 86,25 I
13 81 АНА ДАНЕВСКА II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 85 II
14 17 Милан Тодоровиќ II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 82,5 II
15 8 Теона Тасеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 81,25 II
16 1 Анета Ташева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 81,25 II
17 38 Христијан Рахманов II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола 80 II
18 6 Венеса Бакреска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 80 II
19 10 Катерина Паскова II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 79 II
20 32 Мила Николиќ II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 78,75 II
21 25 Божидар Ѓорѓиевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 78,75 II
22 13 Ана Китаноска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 78,75 II
23 36 Лора Ќироска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 77,25 II
24 11 Евгенија Јовановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 77 II
25 12 Андреа Најдовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 76 II
26 12 Снежана Николова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 75 II
27 11 Благица Наумчева II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 73,25 II
28 27 Петар Стојановиќ II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 70 II
29 2 Евгенија Василева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 68,75 III
30 5 Ангел Андонов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 68,5 III
31 74 Марија Русеска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 67,5 III
32 63 Андреј Гиноски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 67,5 III



33 73 Деница Темелкоска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 67,25 III
34 78 Маја Јагуриноска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 67 III
35 9 Јана Ѓорѓиевска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 67 III
36 13 Шпенд Азири II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 66,25 III
37 45 Андреј Апчевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Наташа Димитровска 66,25 III
38 26 Никола Спасовски II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 66 III
39 4 Даниела Ѓоргиева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 64,75 III
40 30 Томи Цаневски II ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Весна Ристовска 63,75 III
41 7 Јован Калајџиев II СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 63,5 III
42 1 Стефан Марковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 62,5 III
43 29 Мартин Торнески II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 62,5 III
44 9 Алвона Балојани II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 62,5 III
45 50 Филип Додевски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 61,25 III


